湛卫校〔2012〕34号

关于广东省湛江卫生学校2011～2012学年第二学期
学生专业综合技能竞赛结果的通报

各科室，各班级：
为突出卫生职业教育特色，强化主干课程，突出学生综合职业素质和就业能力培养，学校举办专业技能竞赛，以赛促建、以赛促教、以赛促学，实现职业教育的专业与岗位对接，专业课程内容与职业标准对接。根据我校的专业设置，学校于6月11～15日组织护理、助产、口腔修复工艺、医学检验技术、药剂、中药等6个专业综合技能竞赛。现将竞赛结果予以公布，希望获奖者再接再厉，争取更大成绩。
附件：广东省湛江卫生学校2011～2012学年第二学期学生专业综合技能竞赛获奖名单

二〇一二年六月十六日
主题词： 技能竞赛   获奖  通报

广东省湛江卫生学校办公室             2012年6月16日印发

（共150份）

附件：广东省湛江卫生学校2011～2012学年第二学期学生专业综合技能竞赛获奖名单
	序号
	参赛项目
	参赛组别
	奖项
	班级
	获奖者
	指导教师

	1
	护理专业综合技能
	2009级涉外护理专业组
	特等奖(1名)
	2009级涉外护理1班
	梁  怡
	沈  慧

	一等奖(2名)
	2009级涉外护理2班
	陈  敏
	严  冰

	2009级涉外护理1班
	黄广慧
	黄益苗

	二等奖(4名)
	2009级涉外护理1班
	黄倩雯
	黄益苗

	2009级涉外护理2班
	林良倩
	严  冰

	2009级涉外护理2班
	陈秀明
	沈  慧

	2009级涉外护理1班
	庞  英
	沈  慧

	三等奖(6名)
	2009级涉外护理2班
	陈华娇
	黄益苗

	2009级涉外护理2班
	谢宜颖
	严 冰

	2009级涉外护理2班
	陈晓兰
	黄益苗

	2009级涉外护理1班
	郭观娣
	沈  慧

	2009级涉外护理1班
	刘雪茹
	沈  慧

	2009级涉外护理1班
	董艳娜
	严  冰

	2010级护理专业组
	特等奖(9名)
	2010级护理14班
	陈诗婷
	李东风

	2010级护理10班
	杨淑敏
	戚永娟

	2010级护理4班
	吴小红
	李  立

	2010级护理9班
	陈华英
	李活青

	2010级护理4班
	刘懿云
	严  冰

	2010级护理10班
	李广英
	李活青

	2010级护理23班
	陈小曼
	张翠玉

	2010级护理9班
	粱敏慧
	黄益苗

	2010级护理6班
	黄家英
	李  立

	一等奖(17名)
	2010级护理3班
	李冰玉
	古  源

	2010级护理3班
	揭丽明
	李东风

	2010级护理3班
	周佩婷
	严  冰

	2010级护理14班
	黄莉婷
	戚永娟

	2010级护理25班
	朱秋映
	李活青

	2010级护理16班
	许锡春
	李  立

	2010级护理24班
	黎海思
	李活青

	2010级护理3班
	何雨遐
	戚永娟

	2010级护理5班
	黄月琴
	严  冰

	2010级护理12班
	陈晓婷
	李活青

	2010级护理18班
	翁文丽
	李  立

	2010级护理16班
	陈惠敏
	李  立

	2010级护理21班
	杨  蝶
	张翠玉

	2010级护理24班
	粱雅玲
	严  冰

	2010级护理20班
	李丽丹
	黄小娟

	2010级护理31班
	曹倩容
	李艳丹

	2010级护理9班
	王燕闲
	古  源

	二等奖(26名)
	2010级护理27班
	全春媚
	李艳丹

	2010级护理21班
	郁谨曲
	古  源

	2010级护理28班
	陈小明
	李东风

	2010级护理30班
	蔡杨婷
	张翠玉

	2010级护理24班
	李小丹
	戚永娟

	2010级护理28班
	陈海仁
	李艳丹

	2010级护理29班
	周丽娜
	李艳丹

	2010级护理20班
	粱艳娇
	李  立

	2010级护理15班
	王琼玉
	戚永娟

	2010级护理28班
	林秋霞
	黄小娟

	2010级护理7班
	洪春霞
	李  立

	2010级护理23班
	李红慧
	黄小娟

	2010级护理22班
	李龙婷
	戚永娟

	2010级护理18班
	龙美倩
	戚永娟

	2010级护理25班
	杨舒娴
	李东风

	2010级护理11班
	袁桂华
	黄小娟

	2010级护理26班
	吴蕊蕊
	张翠玉

	2010级护理11班
	崔灿梅
	黄小娟

	2010级护理12班
	李美玉
	戚永娟

	2010级护理14班
	胡小篇
	戚永娟

	2010级护理23班
	谭冰冰
	黄小娟

	2010级护理6班
	曹燕群
	李东风

	2010级护理4班
	张玉环
	李东风

	2010级护理11班
	李  晓
	黄小娟

	2010级护理10班
	张钰莹
	戚永娟

	2010级护理29班
	黄情情
	黄小娟

	三等奖(33名)
	2010级护理19班
	杜思燕
	李东风

	2010级护理27班
	邓珠玲
	张翠玉

	2010级护理31班
	郑美丽
	张翠玉

	2010级护理5班
	黄婷婷
	李东风

	2010级护理7班
	郑秋玲
	黄小娟

	2010级护理30班
	张嘉毓
	张翠玉

	2010级护理12班
	伍小静
	戚永娟

	2010级护理7班
	蔡小冰
	李东风

	2010级护理16班
	李  雅
	黄小娟

	2010级护理8班
	谭显媚
	戚永娟

	2010级护理22班
	陈秋慧
	黄小娟

	2010级护理18班
	陈慧娴
	李东风

	2010级护理29班
	李玲玲
	李东风

	2010级护理17班
	黎用秀
	戚永娟

	2010级护理8班
	江泳春
	戚永娟

	2010级护理6班
	陈绮婷
	纪海娟

	2010级护理30班
	王华文
	李  立

	2010级护理13班
	龚杨柳
	纪海娟

	2010级护理17班
	卢儒娟
	戚永娟

	2010级护理26班
	彭晓婷
	纪海娟

	2010级护理27班
	吴同春
	张翠玉

	2010级护理5班
	邓海凤
	纪海娟

	2010级护理13班
	黄艳君
	李  立

	2010级护理13班
	林映雪
	纪海娟

	2010级护理21班
	刘俏丽
	戚永娟

	2010级护理25班
	黄海伦
	古  源

	2010级护理22班
	蒋土艳
	古  源

	2010级护理20班
	许月亚
	纪海娟

	2010级护理19班
	宋雪云
	纪海娟

	2010级护理26班
	窦春燕
	张翠玉

	2010级护理17班
	何显娣
	纪海娟

	2010级护理19班
	刘土娣
	古  源

	2010级护理8班
	林文康
	古  源

	2010级护理专业高中组
	特等奖(2名)
	2010级护理32班
	王  燕
	於文婷

	2010级护理32班
	王晶晶
	李  立

	一等奖(3名)
	2010级护理33班
	邓康梅
	严  冰

	2010级护理33班
	陈阳杨
	李  立

	2010级护理34班
	陈海婷
	於文婷

	二等奖(6名)
	2010级护理33班
	周春嫦
	严  冰

	2010级护理34班
	郑思华
	於文婷

	2010级护理32班
	陈冠琼
	刘秀萍

	2010级护理32班
	翁妩娟
	李  立

	2010级护理33班
	潘小红
	李  立

	2010级护理33班
	邱春萍
	於文婷

	三等奖(9名)
	2010级护理32班
	张海情
	李  立

	2010级护理32班
	徐茹梦
	於文婷

	2010级护理34班
	罗风珠
	李  立

	2010级护理34班
	黄诗琪
	於文婷

	2010级护理33班
	陈土秀
	李  立

	2010级护理34班
	周金秀
	於文婷

	2010级护理34班
	金洁萍
	刘秀萍

	2010级护理33班
	黄  丽
	刘秀萍

	2010级护理34班
	骆康娇
	严  冰

	2
	助产专业综合技能
	2010级助产专业组
	特等奖(1名)
	2010级助产4班
	麦  梅
	闫金凤

	一等奖(2名)
	2010级助产2班
	郑秀景
	纪海娟

	2010级助产4班
	梁琼花
	涂华婵

	二等奖(4名)
	2010级助产4班
	邓晓平
	纪海娟

	2010级助产4班
	梁洁慧
	涂华婵

	2010级助产1班
	董晓曼
	闫金凤

	2010级助产1班
	莫珍珍
	纪海娟

	三等奖(6名)
	2010级助产2班
	蔡敏敏
	纪海娟

	2010级助产4班
	李杰玲
	涂华婵

	2010级助产3班
	揭丽琴
	纪海娟

	2010级助产2班
	李舒婷
	涂华婵

	2010级助产3班
	李宛珊
	闫金凤

	2010级助产3班
	陈奕巧
	闫金凤

	3
	口腔修复工艺技术专业综合技能
	2010级口腔修复工艺技术专业组
	一等奖(1名)
	2010级口腔修复工艺班
	倪旅金
	王世清

	二等奖(2名)
	2010级口腔修复工艺班
	黎发庭
	王世清

	2010级口腔修复工艺班
	吴小凤
	王世清

	三等奖(2名)
	2010级口腔修复工艺班
	刘军泳
	王世清

	2010级口腔修复工艺班
	金  鹏
	王世清

	2011级口腔修复工艺技术专业组
	一等奖(1名)
	2011级口腔修复工艺班
	莫江东
	刘柳芳

	二等奖(2名)
	2011级口腔修复工艺班
	符晓星
	刘柳芳

	2011级口腔修复工艺班
	侯勤健
	刘柳芳

	三等奖(3名)
	2011级口腔修复工艺班
	潘国辉
	刘柳芳

	2011级口腔修复工艺班
	叶  纯
	刘柳芳

	2011级口腔修复工艺班
	黄春霞
	刘柳芳

	4
	医学检验技术专业综合技能
	2010级医学检验技术专业组
	一等奖(1名)
	2010级医学检验技术班
	黄国珉
	杨 拓  杨月姬

	二等奖(2名)
	2010级医学检验技术班
	邓栩云
	陈 正  覃胜福

	2010级医学检验技术班
	周  汝
	张锡萍

	三等奖(3名)
	2010级医学检验技术班
	苏凰玲
	杨  拓

	2010级医学检验技术班
	朱晓丹
	杨月姬

	2010级医学检验技术班
	曾楚顺
	陈  正

	优秀奖(4名)
	2010级医学检验技术班
	谢斯晓
	杨月姬

	2010级医学检验技术班
	欧晓恬
	覃胜福

	2010级医学检验技术班
	文泽亮
	张锡萍

	2010级医学检验技术班
	李宛洁
	陈  正

	5
	药剂专业综合技能
	2010级药剂专业组
	特等奖(4名)
	2010级药剂1班
	陈秋霞
	刘 拉  庞谢辉

	2010级药剂3班
	翟婉方
	庞谢辉  刘 丹

	2010级药剂3班
	魏晓玲
	庞谢辉  刘 丹

	2010级药剂4班
	袁婉婷
	孙格娜 李建明

	一等奖(7名)
	2010级药剂1班
	李季穗
	刘 拉 庞谢辉

	2010级药剂1班
	庞  源
	刘 拉 庞谢辉

	2010级药剂1班
	刘付仙梅
	刘 拉 庞谢辉

	2010级药剂3班
	刘智欣
	庞谢辉  刘 丹

	2010级药剂3班
	罗  军
	庞谢辉  刘 丹

	2010级药剂5班
	林进听
	孙格娜 李建明

	2010级药剂9班
	李晓敏
	许志罡  杨 周

	二等奖(17名)
	2010级药剂2班
	黄浩荣
	刘 拉  庞谢辉

	2010级药剂1班
	李美玲
	刘 拉  庞谢辉

	2010级药剂2班
	林妙婷
	刘 拉  庞谢辉

	2010级药剂2班
	杜怡敏
	刘 拉  庞谢辉

	2010级药剂3班
	许慎波
	庞谢辉  刘 丹

	2010级药剂4班
	李秋花
	孙格娜  李建明

	2010级药剂4班
	陈洪婕
	孙格娜  李建明

	2010级药剂5班
	陈思林
	孙格娜  李建明

	2010级药剂5班
	许志梅
	孙格娜  李建明

	2010级药剂6班
	莫思艺
	刘宇珍  李建明

	2010级药剂6班
	邹  婵
	刘宇珍  李建明

	2010级药剂6班
	黄  敏
	刘宇珍  李建明

	2010级药剂7班
	黎  莹
	刘宇珍  杨 周

	2010级药剂8班
	钟蕊蔓
	许志罡  杨 周

	2010级药剂8班
	谭靖华
	许志罡  杨 周

	2010级药剂8班
	谭婷婉
	许志罡  杨 周

	2010级药剂9班
	张莉满
	许志罡  杨 周

	三等奖(26名)
	2010级药剂1班
	余海雁
	刘 拉  庞谢辉

	2010级药剂2班
	李权华
	刘 拉  庞谢辉

	2010级药剂2班
	肖海梅
	刘 拉  庞谢辉

	2010级药剂2班
	杨婵娟
	刘 拉  庞谢辉

	2010级药剂3班
	林土容
	庞谢辉  刘 丹

	2010级药剂4班
	詹金连
	孙格娜  李建明

	2010级药剂4班
	谢敏飞
	孙格娜  李建明

	2010级药剂4班
	马婉婵
	孙格娜  李建明

	2010级药剂5班
	梁莹莹
	孙格娜  李建明

	2010级药剂5班
	陈思欣
	孙格娜  李建明

	2010级药剂5班
	徐金花
	孙格娜  李建明

	2010级药剂6班
	黄小媚
	刘宇珍  李建明

	2010级药剂6班
	胡丽珠
	刘宇珍  李建明

	2010级药剂6班
	张雪丽
	刘宇珍  李建明

	2010级药剂7班
	余洪玉
	刘宇珍  杨 周

	2010级药剂7班
	曾晓旭
	刘宇珍  杨 周

	2010级药剂7班
	袁燕君
	刘宇珍  杨 周

	2010级药剂7班
	莫丽欣
	刘宇珍  杨 周

	2010级药剂7班
	林岸连
	刘宇珍  杨 周

	2010级药剂8班
	周东梅
	许志罡  杨 周

	2010级药剂8班
	彭晓琼
	许志罡  杨 周

	2010级药剂8班
	林丽晶
	许志罡  杨 周

	2010级药剂9班
	全美霞
	许志罡  杨 周

	2010级药剂9班
	苏洁婷
	许志罡  杨 周

	2010级药剂9班
	陈秋敏
	许志罡  杨 周

	2010级药剂9班
	陈文婷
	许志罡  杨 周

	2011级药剂专业高中组
	一等奖(2名)
	2011级药剂11班
	韦海桃
	吴炳南  周佐林

	2011级药剂11班
	叶青云
	吴炳南  周佐林

	二等奖(4名)
	2011级药剂10班
	邝舒琪
	吴炳南  周佐林

	2011级药剂11班
	刘晓波
	吴炳南  周佐林

	2011级药剂11班
	董敏慧
	吴炳南  周佐林

	2011级药剂11班
	吴海花
	吴炳南  周佐林

	三等奖(6名)
	2011级药剂10班
	黄志龙
	吴炳南  周佐林

	2011级药剂10班
	邱英珊
	吴炳南  周佐林

	2011级药剂10班
	郑贻柯
	吴炳南  周佐林

	2011级药剂10班
	林百招
	吴炳南  周佐林

	2011级药剂10班
	庞海萍
	吴炳南  周佐林

	2011级药剂11班
	吴思娴
	吴炳南  周佐林

	优秀奖(8名)
	2011级药剂10班
	温小婷
	吴炳南  周佐林

	2011级药剂10班
	萧晓明
	吴炳南  周佐林

	2011级药剂10班
	赖  光
	吴炳南  周佐林

	2011级药剂10班
	柯旭丹
	吴炳南  周佐林

	2011级药剂11班
	谢月琴
	吴炳南  周佐林

	2011级药剂11班
	窦小红
	吴炳南  周佐林

	2011级药剂11班
	冯  彬
	吴炳南  周佐林

	2011级药剂11班
	陈建瑜
	吴炳南  周佐林

	6
	中药专业综合技能
	2010级中药专业组
	特等奖(1名)
	2010级中药班
	黄凤丽
	林海青  麦穗坚

	一等奖(1名)
	2010级中药班
	王  岚
	林海青  麦穗坚

	二等奖(2名)
	2010级中药班
	何彩华
	林海青  麦穗坚

	2010级中药班
	黄丽川
	林海青  麦穗坚

	三等奖(3名)
	2010级中药班
	洪小露
	林海青  麦穗坚

	2010级中药班
	陈  强
	林海青  麦穗坚

	2010级中药班
	周锦凤
	林海青  麦穗坚

	优秀奖(3名)
	2010级中药班
	简冬晴
	林海青  麦穗坚

	2010级中药班
	黄成吉
	林海青  麦穗坚

	2010级中药班
	戴景佳
	林海青  麦穗坚

	7
	《药理学》理论知识竞赛
	2010级药剂1～9班、2011药剂10、11班（高中起点）
	一等奖(10名)
	2010级药剂4班
	李秋花
	郑新军

	2010级药剂3班
	翟婉方
	郑新军

	2010级药剂5班
	许志梅
	郑新军

	2010级药剂2班
	杨家玲
	郑新军

	2010级药剂1班
	文白丽
	郑新军

	2010级药剂1班
	杨舒婷
	郑新军

	2010级药剂7班
	陈美辰
	谭冬萌

	2010级药剂6班
	支水清
	谭冬萌

	2010级药剂2班
	肖海梅
	郑新军

	2010级药剂3班
	许慎波
	郑新军

	二等奖(20名)
	2010级药剂4班
	朱小润
	郑新军

	2010级药剂3班
	劳剑云
	郑新军

	2010级药剂3班
	林海碧
	郑新军

	2010级药剂4班
	刘  晓
	郑新军

	2010级药剂4班
	苏土英
	郑新军

	2010级药剂2班
	杨宇平
	郑新军

	2010级药剂7班
	余洪玉
	谭冬萌

	2010级药剂2班
	莫敏洁
	郑新军

	2010级药剂2班
	黄晓君
	郑新军

	2010级药剂4班
	王小荣
	郑新军

	2010级药剂3班
	陈燕娣
	郑新军

	2010级药剂1班
	庞  源
	郑新军

	2011级药剂10班
	温小婷
	邝绍基

	2011级药剂11班
	庞  影
	邝绍基

	2010级药剂2班
	尹海凤
	郑新军

	2010级药剂9班
	唐秋华
	谭冬萌

	2010级药剂7班
	姚艳敏
	谭冬萌

	2010级药剂8班
	李凤兴
	谭冬萌

	2010级药剂4班
	蔡婷婷
	郑新军

	2010级药剂1班
	刘付仙梅
	郑新军

	三等奖(30名)
	2010级药剂1班
	陈秋霞
	郑新军

	2010级药剂4班
	詹金连
	郑新军

	2010级药剂5班
	李永梅
	郑新军

	2010级药剂5班
	陈金宽
	郑新军

	2010级药剂5班
	黄丽如
	郑新军

	2010级药剂6班
	莫思艺
	谭冬萌

	2010级药剂4班
	徐碧羽
	郑新军

	2010级药剂8班
	杨杏琳
	谭冬萌

	2010级药剂7班
	吴  苗
	谭冬萌

	2010级药剂9班
	陈秋敏
	谭冬萌

	2010级药剂1班
	汪紫瑜
	郑新军

	2010级药剂1班
	全秋洁
	郑新军

	2010级药剂1班
	骆少梅
	郑新军

	2010级药剂1班
	梁小珍
	郑新军

	2010级药剂1班
	余海雁
	郑新军

	2011级药剂11班
	朱莹莺
	邝绍基

	2010级药剂2班
	吴春柳
	郑新军

	2010级药剂3班
	阮金秋
	郑新军

	2010级药剂4班
	龙晓婷
	郑新军

	2010级药剂4班
	陈观金
	郑新军

	2010级药剂4班
	余小媚
	郑新军

	2010级药剂9班
	吕  婷
	谭冬萌

	2010级药剂4班
	谢敏飞
	郑新军

	2010级药剂5班
	吴丽文
	郑新军

	2010级药剂5班
	陈思欣
	郑新军

	2010级药剂7班
	叶春银
	谭冬萌

	2010级药剂6班
	张雪丽
	谭冬萌

	2010级药剂8班
	谭婷婉
	谭冬萌

	2010级药剂3班
	游琴奋
	郑新军

	2011级药剂11班
	吴思娴
	邝绍基

PAGE
１